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15 Temmuz gecesi Erdoğan’ın yanında olan genel başkan yardımcısı konuştu:
AKP’liler telefonlarını açmadı

Temurci, 15 Temmuz darbe gecesi ülkeyi yönetenlerin ve AKP’lilerin telefonlarını
açmadığına dikkat çekerek, “Cumhurbaşkanı bunun hesaplamasını asla yapamadı.
Yapmadı demiyorum asla yapamadı diyorum” dedi.

15 Temmuz FETÖ darbesi sırasında, Atatürk Havalimanı’nda Cumhurbaşkanı Erdoğan’ı karşılayan ve ilk açıklamada hemen
yanında duran Selim Temurci, 15 Temmuz ve AKP’ye ilişkin dikkat çeken açıklamalarda bulundu.

Gelecek Partisi Genel Başkan Yardımcısı ve parti sözcüsü Selim Temurci, 15 Temmuz darbe gecesi ülkeyi yönetenlerin ve
AKP’lilerin telefonlarını açmadığına dikkat çekerek, “Bizi üzen durum o gün olması gereken yerde olmayan ağzı laf
yapmayan adamların, daha sonra şehitlerimizin kanları üzerinden kendilerine makam ve mevki devşirmeye çalışanlara
hiçbir zaman hakkımı helal etmiyorum! Cumhurbaşkanı bunun hesaplamasını asla yapamadı. Yapmadı demiyorum asla
yapamadı diyorum” dedi.

“OHAL KARARLARI AYM’YE GÖTÜRÜLEBİLMELİDİR”

TV5’te yayınlanan Ankara Bürosu programında gazeteci Muhammed Vefa ve Bünyamin Güler’in sorularını yanıtlayan, 2015-
2018 yılları arasında AKP’nin İstanbul eski il Başkanı olarak da görev yapmış Temurci, Olağanüstü Hal (OHAL) döneminde
alınan kararları eleştirerek, “Ülkenin cumhurbaşkanı 15 Temmuz’dan bir gün önce yanındaki yaverinin FETÖ’cü olup
olmadığını bilmiyordu, bilse bile ona yönelik bir işlem başlatmadı. Böyle bir ortamda siz 17-25 Aralık’ı milat olarak verdiğiniz
de, bu hukuken doğru bir şey değil. Samimiyetle kurban vermiş, gazetesine abone olmuş, devlettin açık tuttuğu bir bankaya
gidip para yatırmış. Okul müdürü bu okulun mensubu öğretmenler bunlara yakın derneğe olacaksın demiş. Öğretmenlerde
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gidip oraya üye oluyorlar. Şimdi, devlettin açık tuttuğu bir derneğe üyelikten dolayı insanlar açığa alındı. Biz Gelecek
Partisi olarak KHK yoluyla işini gücünü kaybetmiş kişilere yönelik bir çalışmamız olacak. OHAL döneminde çıkarılan bir
karar Anayasa Mahkemesi’ne götürülemiyor. Biz bunu değiştirmek istiyoruz. OHAL’de olsa alınan bir karar mutlaka
Anayasa Mahkemesi’ne götürülebilmelidir. Bunun önünü açmak istiyoruz. Çünkü hukuksuzluk öyle bir hale geldi ki…” dedi.

“FETÖ İLE MÜCADELE MİLLET NEZDİNDE MEŞRUİYETİNİ YİTİRDİ”

“İktidar partisinde FETÖ Borsası'ndan bahsediliyor” diyen Temurci,”Hukukun para ile satın alındığını ima eden bu
açıklamaları millet duyduğunda FETÖ ile mücadele yasal olarak nasıl verilebilir? FETÖ ile mücadele milletimiz nezdinde
meşruiyetini yitirmiştir. Bu çok acıdır. Herhangi bir siyasetçiyle mücadele edecekseniz, herhangi bir işadamıyla mücadele
edecekseniz, herhangi bir medya mensubuyla mücadele edecekseniz onun terör bağlantısıyla ilgili bir cümleyi Pelikan
Örgütü’ne kurdurun ondan sonra uğraşın kuyuya attığınız taşı çıkarın” ifadelerini kullandı.

“HAKKIMI HELAL ETMİYORUM“

Temurci, 15 Temmuz Darbe Girişimi’nin yaşandığı o saatlerle ilgili dikkat çekici açıklamalarda bulundu. 15 Temmuz
gecesinin kendisi için bir onur olduğunun altını çizen Temurci, “O gece bu ülkeyi yöneten insanların önemli konumda olan
birçok insanın Cumhurbaşkanı açıklama yaptıktan sonra telefonunu anca açtığını bilen birisiyim. Türkiye’nin
yönetiminde ve partinin yönetiminde yer alan birçok isimden bahsediyorum. Sabah namazına kadar çıkamayanları
biliyorum. Bu suç değildir ama ülkeye yönetenler açısından büyük bir travmadır.  Bizi üzen durum o gün olması gereken
yerde olmayan ağzı laf yapmayan adamların daha sonra şehitlerimizin kanları üzerinden kendilerine makam ve mevki
devşirmeye çalışanlara hiçbir zaman hakkımı helal etmiyorum. Cumhurbaşkanı bunun hesaplamasını asla yapmadı.
Yapmadı demiyorum asla yapamadı diyorum. Eğer yapsaydı şuan Doğu Perinçek ile yürüyen bir AK Parti olmazdı.
Türkiye tarihi darbeler tarihidir. Doğu Perinçek’in bu noktada durduğu yer bellidir” diye konuştu.
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